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Klubhus 
 
OK HTF er jo i gang med, at prøve og skaffe penge til vores forhåbentlige 
kommende klubhus. Og det er med stor glæde at vi kan fortælle, at SE 
vækstfonden har bevilliget 250.000,00 til projektet. Vi vil desuden i de 
kommende måneder forhåbentlig modtage flere positive svar fra de steder vi 
har søgt hjælp til klubhuset. 
 
Hvis nogle af Jer klubmedlemmer kender en fond og/eller en virksomhed, 
som I tror måske vil støtte os, så må I meget gerne sige til, da vi kun har 
det næste år til at fremskaffe de mange penge. 
 
 

Klubaften 21. maj 2019 
 
Klubben holdte klubaften den 21. maj og emnet var hvor skal klubben hen 
og hvad der arbejdes med. Vi var 30 personer og der blev arbejdet i 
grupper. Hvem gruppe præsenteret så hvad de synes der var vigtigt og hvor 
de synes vi skal hen som klub. 
Bestyrelsen vil så i den nærmeste fremtid arbejde med de emner, som 
medlemmerne fremlagde på mødet. Når bestyrelsen er enig om hvilke 
emner der er vigtigst, vil vi indkalde til et nyt klubmøde, hvor der så skal 
arbejdes med konkrete planer for de enkelte emner. Bestyrelsen synes aften 
var rigtig god og vi ser frem til det videre forløb. 
 
 
 
 

Sommerlejre ungdomsløberne 
 
Husk at Sydkredsen laver sommerlejre for alle børn og unge i sommerferien. 
Tilmelding via af o-service. Klubben betaler halvdelen af tilmeldingsgebyret 
for alle. Hvis man ønsker og deltage som forældre på U1 sommerlejren i 
Kronhede lejrskole, sammen med sine børn, så er det gratis for forældrene 
 
 
 
 

Skole i virkeligheden 
 
OK HTF er kommet med i projektet der hedder skole i virkeligheden, hvor 
skolerne i Haderslev kommune kan booke klubben til at komme på skolerne 
og undervise i orienteringsløb. Ove Therkildsen og Herdis Sørensen har sagt 
ja til, at stå for denne spændende opgave. 
 
Vi håber dette tiltag giver nogle nye medlemmer. 
 
 
 

 

 

  

       

    

 

 

 

 

   

 

    

   

 

 



    
       
 
      
     
       
                    

 

 

 

 

                               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

Påskeløbet 2020 opdatering 
 
Planlægningen af påskeløbet 2020 er i fuld gang.  
 
De første 3 planlægningsmøder er afholdt og den næste foregår på Rømø 
den 27. maj. 
 
Banelæggerne er på plads, GT Maps fra Litauen er i gang med, at revidere 
kortene, som vi skal bruge. Stævneplads arealerne er på plads.   
 
Mange af funktionsposterne er besat af vores mange frivillige. Der er skaffet 
en del sponsorpenge til brug for indkøb af præmier.  Vi mangler stadig, at få 
helt styr på de private lodsejere, som er meget vigtigt for vi kan få stævnet 
til, at falde på plads. 
 
Der er lavet et budget og vi er allerede nu i gang med, at udfærdige 
indbydelsen og en sikkerhedsplan, som politiet stiller krav om i forbindelse 
med arrangementer med mere end 750 deltagere. 
 
Vi modtager gerne ønsker fra Jer medlemmer hvis I stadig har et ønske om 
noget I gerne vil hjælpe til med i forbindelse med påskeløbet. Så kontakt en 
af os stævneledere, som er Tove Juhl, Mads Juhl, Arne Betelsen og Lars 
Klogborg. 
 

Korttegning 
 
Klubben er meget aktiv, i korttegning i øjeblikket. Jens Peter Jensen har 
tegnet et nyt kort over Brogård plantage. Kortet skal bruges til 
Vikingedysten.  
 
Vagn Hansen, Over Therkildsen, Keld Rasmussen, samt Lars Klogborg har 
brugt meget tid på at tegne Arrild ferieby, som også skal bruges til 
Vikingedysten.   
 
Der er også mange andre af klubbens kortegnere der er i gang hele tiden. 
Det er fedt vi er så aktive med, at lave vores kort, da det giver nogle gode 
oplevelser når vi løber på dem.  
 
Der er korttegner kursus for de øvede korttegnere den 12. juni i Fredericia. 
Tilmelding til Jønne jfa@adr.dk 
 
Korttegning er et stort arbejde og de som arbejder med det, skal her have 
en stor tak.   
 
 

Hjemmeside 
 
Vores nye hjemmeside har nu kørt i 3 måneder og den er efterhånden oppe 
på et super niveau. I er dog som medlemmer stadig velkommen til, at give 
kommentarer og input til siden. Dette kan I gøre ved, at sende en mail på 
webmaster@okhtf.dk , så vil Ulla Arreborg og Christian Schrøder kigge på 
det. 
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Dammen rundt 
 
Kære klubmedlemmer 
 
Torsdag den 8. august 2019 afvikler klubben igen motionsløbet Dammen 
Rundt med to naturskønne ruter på 6 og 12,3 km ved Haderslev Dam. 
Til afviklingen er der brug for en række hjælpere, og jeg håber du har tid til 
at afsætte et par timer. 
På vedlagte skema kan du se hvad der er brug for hjælp til, og i hvilket 
tidsrum opgaven skal udføres. 
Hvis du kan hjælpe bedes du give besked på mail: ulla.arreborg@bbsyd.dk 
eller telefon 61680728. 
På hjemmesiden https://okhtf.dk/arrangementer/egne-
arrangementer/dammen-rundt/dammen-rundt-2019/ kan oplysninger om 
løbet ses. Herunder indbydelsen, som gerne må deles. 
På forhånd tak 
 
Ulla Arreborg 
 
 

Glæd Jer 
 
Maja Alm har lovet og skrive lidt om hvad og hvordan hun træner og hvad 
hun gør for at komme med til OL i 2020, i Tokyo. Indlægget fra Maja 
kommer i næste nyhedsbrev. 

 
 
Startafgifter OK HTF  
 
Bestyrelsen vil hermed gerne opfordre til, som aktivt medlem i OK HTF og 
hvis man løber en del løb i løbet af sæsonen, at man frivilligt indbetaler nogle 
penge til klubben som startafgift indskud. Klubben ligger i øjeblikket rigtig 
mange penge ud for medlemmerne.  
Man kan via o-service se, hvor mange penge man bruger på at tilmelde sig 
løb. På den måde har man også mulighed for at se hvor stort et beløb man 
skal overføre frivilligt til klubbens MobilePay 36963.  
Husk at skrive i kommentarerne, at det er startgift penge. Vores Kasserer vil 
stadig gerne sende kontoudtog ud, hvis man gerne vil se sin kontobevæg-
elser. 
 
 
 
 

mailto:ulla.arreborg@bbsyd.dk
https://okhtf.dk/arrangementer/egne-arrangementer/dammen-rundt/dammen-rundt-2019/
https://okhtf.dk/arrangementer/egne-arrangementer/dammen-rundt/dammen-rundt-2019/

